[bookmark: _GoBack]（別記）
様式第４号
年　　 月 　　日

廿日市市長　様
（産業部観光課）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（主催者）
	団体名
	〒

	代表者氏名

	所在地

	連絡先

　　　　　　　（担当者名：　　　　　）

観光友好都市提携１５周年記念冠事業に係る内容の変更等について

年 　月 　日付けで観光友好都市提携１５周年記念の冠使用の承認を受けた事業について、
　　次のとおり内容を変更等したいので申請します。

□事業を中止します。
□次のとおり、事業の内容を変更します。
	変更事項
	変更前
	変更後

	実施日時
	年　　月　　日（　 ）
午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日（　 ）
午前・午後　　時　　分まで
	年　　月　　日（　 ）
午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日（　 ）
午前・午後　　時　　分まで

	実施会場

	そ の 他

※□欄は、該当箇所にレ印をしてください。
※必要に応じて変更内容がわかる書類を添付してください。
備考　用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４番とする。